

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องปฏิบัติการศูนย์ทดสอบความเป็นเลิศด้านอาหารทะเล /หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 461,190.00 บาท
3. ลักษณะงาน
งานกันห้อง งานปูกระเบื้อง งานไฟฟ้า งานโครงเหล็กหลังคา และงานฝ้าเพดาน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ตุลาคม 2559 เป็นเงิน 461,190.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) และราคากลาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายศุภชัย ภิสัชเพ็ญ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายกิจจา จาระวรรณ กรรมการ
 - 6.3 นายวิบูลย์ แก้วอิทธิฤทธิ์ กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

โครงการ งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการศูนย์ทดสอบความเป็นเลิศด้านอาหารทะเล

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

คำนวณราคาจากโดย นายกิจจา จารวรรณ

เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2559


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ								
1	งานปูกระเบื้องพื้นห้อง	46	ตร.ม.	542.00	24,932.00	158.00	7,268.00	32,200.00	
2	งานปูนหล่อซีเมนต์พร้อมทาสีโครงเหล็กเดิม	46	ตร.ม.	532.00	24,472.00	86.00	3,956.00	28,428.00	
3	งานโครงเหล็กพร้อมติดตั้งแผ่นสปรูทบอร์ดทาสี	6	ตร.ม.	6,204.00	37,224.00	130.00	780.00	38,004.00	
4	งานรื้อถอน	1	งาน	-	-	-	-	10,000.00	
5	กันห้องผนังพร้อมประตูบานสไลด์	2	ชุด	5,370.00	10,740.00	630.00	1,260.00	12,000.00	
6	ชุดหน้าต่างบานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตาย	3	ชุด	9,000.00	27,000.00	500.00	1,500.00	28,500.00	
7	งานฝังเพดาน	46	ตร.ม.	298.00	13,708.00	52.00	2,392.00	16,100.00	
8	งานช่างติดตั้งพร้อมประตูดึงพร้อมปูกระเบื้อง	3	ชุด	15,218.00	45,654.00	616.00	1,848.00	47,502.00	
9	ตู้โถกดสบู่ 18 ช่อง พร้อมเมม	1	ลูก	8,100.00	8,100.00	500.00	500.00	8,600.00	
10	ตุ๊กเซอร์กิง 1 Pole	18	ตัว	90.00	1,620.00	30.00	540.00	2,160.00	
11	สายไฟ THW 4 x 16 SOM	100	ม.	188.00	18,800.00	64.00	6,400.00	25,200.00	
12	ท่อเหล็ก EMT ขนาด 1 1/4"	25	เส้น	352.00	8,800.00	28.00	700.00	9,500.00	
13	ซีเมนต์ LB LR วางยึดท่อ ท่อ ARR	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,800.00	1,800.00	6,800.00	
14	สายไฟ THW 2.5 x 1.5 SOM	100	ม.	26.00	2,600.00	12.00	1,200.00	3,800.00	
15	เดินโมโนไฟลิ่งใส่ตะขอนสกรู	6	ชุด	600.00	3,600.00	150.00	900.00	4,500.00	
16	ปลั๊กและสวิตช์พร้อมถือสกรู	6	ชุด	185.00	1,110.00	150.00	900.00	2,010.00	
17	เปิดเตล็ด	1	งาน	-	-	-	-	12,000.00	
	รวม							287,304.00	
	(1) F 1.2708 รวมงานปรับปรุงห้องปฏิบัติการ							365,105.92	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการ									
1	เครื่องปรับอากาศตั้งบนขา 12,000 BTU	1	เครื่อง	14,900.00	14,900.00	1,600.00	1,600.00	16,500.00		
2	เครื่องปรับอากาศแขวนได้มีขนาด 25,000 BTU	1	เครื่อง	30,400.00	30,400.00	1,600.00	1,600.00	32,000.00		
3	ตู้ลอยติดผนัง	1	ชุด	47,594.00	47,594.00	-	-	47,594.00		
	(2) รวมครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการ							96,094.00		
	(1)+(2) รวมราคาปรับปรุงห้องปฏิบัติการศูนย์ทดสอบความเป็นเลิศ							461,199.92		
	พิเศษราคากลางเหลือสุทธิ							461,190.00		
	ราคากลางเป็นเงิน									
				สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน						

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุภชัย กิ่งสีเพ็ญ)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกัจจา จารวรรณ)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิบูลย์ แก้วอิทธิฤทธิ์)